
 

 

UCHWAŁA NR IV/33/24 

RADY MIEJSKIEJ W CZEMPINIU 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie Regulaminu korzystania z Kompleksu Basenów Letnich 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) Rada Miejska w Czempiniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin korzystania z Kompleksu Basenów Letnich, stanowiący załącznik  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Czempiń. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życiem z dniem ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady  

(-) Maciej Głochowiak  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 czerwca 2024 r.

Poz. 5721



Załącznik  

do uchwały Nr IV/33/24 

Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

Regulamin Kompleksu Basenów Letnich 

1. Administratorem obiektu znajdującego się w Borowie 76, 64-020 Czempiń jest Przedsiębiorstwo 

Gospodarki Komunalnej w Czempiniu Sp. z o.o, ul. Polna 2, 64-020 Czempiń.  

2. Kompleks jest monitorowany i chroniony cała dobę.  

3. Dni i godziny otwarcia obiektu określa Administrator obiektu.  

4. Za korzystanie z Kompleksu pobierane są opłaty zgodnie z obowiązującym cennikiem. Zakup biletu jest 

równoznaczny z zapoznaniem się i akceptacją postanowień niniejszego regulaminu. 

5. Kąpiel w basenach dozwolona jest jedynie po uprzednim umyciu się pod natryskiem i zmianie stroju na 

strój kąpielowy.   

6. W zależności od umiejętności pływania i wieku osób korzystających do dyspozycji są następujące 

baseny:  

a) basen duży 25 m x 8 m o gł. wody od 1,3 m dla osób umiejących pływać, 

b) basen mały 20 m x 7 m o gł. wody od 0,4 do 1 m do nauki pływania, 

c) wodny plac zabaw dla dzieci pod bezpośrednią opieką rodziców lub opiekunów.  

7. Na terenie kompleksu należy: 

a) zachować szczególną ostrożność,  

b) dostosować wybór basenu i atrakcji odpowiednio do umiejętności pływackich, 

c) korzystać z dostępnych atrakcji, urządzeń i sprzętu zgodnie z ich przeznaczeniem oraz zgodnie z 

zapisami ich instrukcji użytkowania. 

8. Mając na względzie bezpieczeństwo osób kąpiących się zaleca się wzajemną obserwację, a w miarę 

potrzeby, udzielenie pomocy.  

9. Na terenie obiektu obowiązuje bezwzględny zakaz biegania. 

10. Na terenie kompleksu zabrania się:  

a) wnoszenia i spożywania napojów alkoholowych oraz środków odurzających, a także przebywania w 

stanie nietrzeźwym,  

b) niszczenia infrastruktury, zieleni oraz wszelkich urządzeń i sprzętu,  

c) zaśmiecania otoczenia, szczególnie zabrania się rozrzucania przedmiotów grożących skaleczeniem, 

zabrania się przynoszenia w pobliże basenów przedmiotów tłukących się,  

d) zanieczyszczania wody,  

e) zakłócania spokoju (hałasami, krzykami lub wszczynania awantur) oraz wpychania do basenów 

innych osób,  

f) przebywania osobom zakaźnie chorym, z chorobami skórnymi, otwartymi ranami,  

g) przebywania dzieciom do lat 12 bez opieki rodziców lub opiekunów,  

h) wprowadzania motocykli, hulajnóg i rowerów, 

i) skoków do wody.  

11. Korzystający z Kompleksu zobowiązani są do przestrzegania przepisów regulaminu i zaleceń personelu 

obiektu oraz dyżurnych ratowników.  

12. Na obiekcie obowiązuje przestrzegania zasad bezpieczeństwa i przepisów przeciwpożarowych.  

13. Niestosujących się do przepisów regulaminu personel kompleksu ma prawo wydalić z terenu obiektu 

bez zwrotu kosztów poniesionych z tytułu wejścia na obiekt.  

Telefony alarmowe: 

Telefon alarmowy – 112 

Pogotowie ratunkowe – 999 

Straż Pożarna – 998 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5721


		2024-06-21T11:07:37+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




